
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                          от  01  апреля   2014 г. №  287-п

Об утверждении Устава  
Ленского хуторского 
казачьего общества

В соответствии с Федеральным Законом от 05.12.2005 года № 154-ФЗ «О государственной
службе российского казачества», Указами Президента Российской Федерации от 15.06.1992 года
№  632  «О  мерах  по  реализации  Закона  Российской  Федерации  «О  реабилитации
репрессированных  народов»  в  отношении  казачества»  и  от  04.05.1998  года  №  489  «Об
утверждении Устава Иркутского войскового казачьего общества», протоколом от 25.02.2014 года
№ 1 учредительного круга Ленского хуторского казачьего общества, руководствуясь ст. 33, ст. 47
Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Ленского хуторского казачьего общества.
2.  Данное  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте  Администрации

муниципального образования «город Усть-Кут» в сети интернет http://www.admustkut.ru/.

         
Глава

муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                        В. Г. Кривоносенко

http://www.admustkut.ru/

